R̄n̄. ad sc̄dam ratōez positā ab ip̄o. exclusa est per h̄ q̄d probatū est. essentiā vt essenti- am nō esse imediatum p̄ncipiū formale productōis ex- cludendo memoriāz vt memoriā a ratōe talis p̄ncipij.

Ad argumētuz p̄ncipale. supponit q̄ p̄sona diuina con- stituit̄ per aliq̄d notionale. 7 p̄nunc supponat̄. Ad maio- rem ergo respōdeo per disticteōez. q̄ aliquādo supposituz rem constituit̄ per aliq̄d eiusdem generis cum ip̄a natura. 7 tunc videt̄ posse concedi maior. q̄ non solum natura ime- diatius se habet ad suppositū. sed etiam ad illud formale quo constituit̄ suppositū. 7 hoc aliqua imediatione. Si at̄ suppositū constituat̄ per aliq̄d alteri⁹ generis. q̄d esset re- motius a natura q̄ genus illi⁹ q̄d est p̄p̄ietas nature. tunc maior esset falsa. Si em̄ fortes constitueret̄ per relatōem. cum relatō plus distet a genere substantie q̄ qualitas vel quātitas: falsuz est q̄d p̄stitutiū sortis esset imediat⁹ hu- manitati q̄ q̄litas vel quātitas. Ad h̄c at̄ supposita ista opi- nione. q̄ relatō p̄stituit̄ p̄sonā siue suppositū diuinū optet dicere q̄ suppositū ibi nō p̄stituit̄ per aliq̄d eiusdē generis cū natura. eo mō q̄ ponit̄ ibi genus. s̄ p̄ illud q̄d est ad al- terū. 7 nata est ad se. Illud aut̄ p̄stitutiū aliq̄ mō magis distat a natura q̄ p̄p̄ietas nature. q̄ si ibi p̄p̄ie eēnt gene- ra: sapia p̄tinet̄ ad gen⁹ q̄litas. 7 p̄mitas ad gen⁹ relatō- nis. s̄ ibi suo mō p̄p̄ietas p̄t eē imediatior ip̄i nature illo q̄d ē p̄stitutiū suppositi.

Si q̄rat̄ q̄re n̄ p̄t h̄ suppositū cō- stitui p̄ aliq̄d q̄d ē eiusdē generis cū natura. hec q̄lit̄ ē de eo q̄d q̄stio supponit. nec p̄ p̄ns ē ad p̄positū. s̄ ad p̄stitutiū p̄ sonaz. t̄m p̄cedo ad p̄ns suppositū. 7 tūc p̄t dici. q̄ vbi est aliq̄d de se hoc. 7 tamē nō incōmunicabile. nō p̄t intel- ligi aliq̄ de f̄miatio vlt̄ior nisi ad incōicabile. eēntia aut̄ diuina ē de se s̄. 7 t̄m cōicabilis. si q̄ d̄z itelligi aliq̄ de f̄miatō ad suppositū cū suppositū sit incōicabile. optz q̄ i h̄ sit p̄ ali- q̄d q̄d ē p̄mo incōicabile. tale n̄ p̄t eē q̄d ē ad se. q̄ q̄cūq̄ est ibi ad se s̄m istud supposituz ē p̄fectō simplicit̄. 7 sic cōica- bile. 7 ita optet p̄stitutiū suppositi differre a natura genē nō q̄lit̄ cūq̄ s̄ ea d̄ria q̄ ē inter rē ad se 7 rem ad alterz. p̄ba- tio aut̄ ma. p̄ncipalis nō p̄cedit nisi de p̄stitutiū suppositi pertinente ad idem gen⁹ cum natura.

Et iso de ordine es- sentialium 7 notionalium in diuinis. ptz ex hoc ordo p̄ce-

tendi in questionibus de deo. qz si aliq̄ fuisset mota de essen-
tia vel eēntiali adintra. illa eēt tractāda añ questionēs de
notōnalibz. nulla autē ē mota de eēntiali nisi qd̄ importat
respectū ad eē. 7 qd̄cūq̄ notionale suo mō est pri⁹ quocūq̄
tali eēntiali. ideo primo tractāde sūt q̄stiones mote de no-
tionalibz. notōnalīa autē vel sunt relatiōes vel productio-
nes. sine illa sunt idem siue non. non curo. Est ḡ primo q̄-
stio talis de notōnalibz siue pductōibz.